
COMUNE DI CALVI RISORTA – Provincia di Caserta – Decreto del Commissario Prefettizio n. 
3 del 28/04/2009 – Piano Urbanistico Attuativo Fond o Via dei Campi richiesto dai Sigg.: Capuano 
Antonio, Lagnese Caterina, Lagnese Teresa e Capuano  Luigi.  
 
 

IL COMMISSARIO 
 
Visto : La legge 30 Aprile 1999 n. 136, la Legge Regionale 22 dicembre 2004 n. 16, tutte le leggi vigenti 
relative all’oggetto; 
Premesso : che i Sigg.: Capuano Antonio, Lagnese Caterina, Lagnese Teresa e Capuano Luigi, hanno 
presentato, in data 26/09/2006 prot. n. 9797, istanza per l’autorizzazione alla Piano Urbanistico Attuativo 
Fondo Via dei Campi ed individuato nel N.C.T. di Calvi Risorta al foglio 13 particelle 5029 – 5027 – 5116 
– 5067, ricadenti per una superficie di mq 3.397 in zona “C” residenziale di espansione dal vigente stru-
mento urbanistico; 
Visto  il parere di conformità  ex art. 89 D.P.R. n 380/2001 e L.R. 9/83 Rep. 115/2006 espresso dal setto-
re provinciale del Genio Civile; 
Visto  il parere favorevole dell’ASL Distretto Sanitario n 39-41 prot. 54 UOPC DS 41 del 13/01/2007; 
Considerato : che in data 05/04/2007, con delibera di Giunta n. 62, ha adottato il “Piano Urbanistico At-
tuativo Fondo Via dei Campi nel Comune di Calvi Risorta richiesto dai Sigg.:  Capuano Antonio, Lagnese 
Caterina, Lagnese Teresa e Capuano Luigi  ”; 
Accertato  che alla suddetta Delibera di Giunta, regolarmente affissa all’Albo Pretorio del Comune, sen-
za che venissero effettuate osservazioni; 
Considerato   
- che ai sensi del comma 3 dell’art. 27 della legge regionale 16/2004 tutti gli elaborati del piano di lottiz-
zazione sono stati depositati presso la segreteria comunale in libera visione al pubblico per trenta giorni 
consecutivi; 
- che ai sensi del comma 3 dell’art. 27 della L.R. 16/2004 del deposito degli elaborati presso la segrete-
ria comunale è stata data notizia anche attraverso la pubblicazione su due quotidiani a diffusione regio-
nale: 1) La Gazzetta dello Sport edizione Campania, 2)Corriere del Mezzogiorno edizione Campania”; 
Vista  la Delibera di Giunta n° 32 del 26/03/2009 di appr ovazione definitiva  del Piano Urbanistico Attua-
tivo Fondo Via dei Campi  nel Comune di Calvi Risorta richiesto dai Sigg.: Capuano Antonio, Lagnese 
Caterina Lagnese Teresa, e Capuano Luigi; 
Ritenuto  concluso il procedimento di formazione del Piano di Lottizzazione Convenzionata nel Comune 
di Calvi Risorta (CE) richiesta dai Sigg.: Capuano Antonio, Lagnese Caterina, Lagnese Teresa e Capua-
no Luigi; 
Visto  il parere favorevole, prot. n. 6968 del 27/04/2009 espresso dal responsabile dell’ufficio tecnico; 
Nell’ambito delle competenze assegnate con il D.P.G.R.C. n. 330 del 26 maggio 2003 emesso ai sensi 
dell’art. 22 della legge 30 aprile 1999 n. 136, assunti i poteri del Sindaco, ai sensi della legge regionale 
22 dicembre 2004 n. 16, art, 27 comma 6; 
 

DECRETA 
 
1) Di dare attuazione al Piano di Lottizzazione Convenzionata nel Comune di Calvi Risorta 
(CE)presentato dai Sigg.: Capuano Antonio, Lagnese Caterina, Lagnese Teresa e Capuano Luigi 
2) Di disporne la pubblicazione sul BURC Regione Campania per l’entrata in vigore il giorno successivo 
alla stessa. 
Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti al T.A.R. 
Campania, competente per territorio, secondo le modalità di cui alla legge 6/12/1971 n. 1034, ovvero è 
ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. 24.11.1971, n. 1199, rispettiva-
mente entro 60 e 120 giorni dalla data di avvenuta notificazione del presente atto, ovvero dalla data di 
pubblicazione del medesimo sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
 
Calvi Risorta, li 28/04/2009 
 
Il Responsabile  Tecnico                                                                Il Commissario Straordinario 
Ing. Vincenzo Cenname                                                                      Dr. Vincenzo Lubrano 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 70 del 23 novembre 2009 Atti dello Stato e di altri EntiPARTE II


